[image: Ficheiro:Brasaosantaluzia.png]PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090
Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br[image: BandeiraSantaLuziaMG]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO E DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DA 1ª E 3ª CHAMADAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023 PARA PROVIMENTO DO CARGOS DA SECRETARIA MUNICPAL DE EDUCAÇÃO, QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO que os candidatos que não comparecerem no prazo e no horário estabelecido nos itens 6.2, 6.3 e 6.4 do Edital Nº 04/2023 serão desclassificados;

CONSIDERANDO os candidatos convocados que compareceram e não comprovaram documentalmente as informações prestadas no formulário de inscrição, conforme item 6.6 do Edital Nº 04/2023;
CONSIDERANDO que a falta de comprovação, no ato da convocação, de qualquer um dos requisitos especificados no tem 6.7 e seus subitens, impedirá a contratação do candidato, resultando na desclassificação imediata do mesmo;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO OU DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DA 1ª E 3ª CHAMADAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023 PARA PROVIMENTO DO CARGOS DA SECRETARIA MUNICPAL DE EDUCAÇÃO abaixo relacionados:

1. MONITOR DE CRECHE
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1º
	ISABELLA PEREIRA ALMEIDA DA SILVA

	2º
	NAYARA RENATA MIRANDA JACINTO

	3º
	SONIA MARIA HUDSON LEITE

	4º
	FRADIMA PEREIRA DA SILVA

	5º
	ROMILDA ALMEIDA DA SILVA SANTOS

	6º
	LIDIANE DOS REIS CONCEICAO

	7º
	JULIANA RIBEIRO GOMES

	8º
	PATRICIA DE MOURA CANDIDO TEIXEIRA

	9º
	ROZELI FERREIRA DA SILVA

	10º
	DAYANNE BRAGA BATISTA NEVES

	11º
	ZENAIDE RIBEIRO MONCAO

	12º
	PRISCILA SILVA PEREIRA

	13º
	SILVANIA ELIZIA MIRANDA DE ANDRADE

	15º
	IVANETE MARIA DE JESUS SILVA

	16º
	SANDRA FERREIRA

2. PROFISSIONAL DE APOIO
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1º
	LENIR NORANEI EREMITA DA CRUZ

	2º
	SIMONE DA SILVA

	3º
	CINTIA DE OLIVEIRA SANTOS

	4º
	ELIANE PEREIRA SANTOS DA SILVA

	5º
	BRUNA DAS DORES DE SOUZA

	6º
	HERMELINDA DE JESUS CARVALHO MARTINS

	7º
	MARLENE BAPTISTA DE ARAUJO SOUZA

	8º
	ROB RONE MOREIRA SILVA

	9º
	NILMA APARECIDA AZEVEDO OLIVEIRA

	10º
	CARLA PINTO DE MELLO

	11º
	SILVANIA CILIRA CALDEIRA

	12º
	FERNANDA RAMOS DA SILVA

	13º
	CLEONICE MARIA DA SILVA

	14º
	ARLETE RODRIGUES DE SOUZA

	15º
	YENNY COROMOTO JARAMILLO

	16º
	JOANA D'ARC GOMES DE SOUZA

	17º
	LUCILIA BASTOS DA SILVA

	18º
	ANA LUIZA CONRADO FERREIRA

	19º
	LETICIA SOUZA SANTANA

	20º
	SERGIO LUIZ NUNES FOLGADO

	21º
	ADRIANA CRISTINA DE SOUZA ROCHA SILVA

	22º
	ANDRE SOARES DE ANDRADE

	23º
	MARIA CLAUDIA GOMES DA SILVA

	24º
	ROSIMAR DE FREITAS GONCALVES

	25º
	ALEXSANDRA MARIA BARBOSA

	26º
	ELENIR DE FATIMA GOMES

	27º
	GLEICE DE FATIMA BRAZ

	28º
	GILMARA DA SILVA SANTOS GOMES

	29º
	MARCOS ALVES DA SILVA

	30º
	JULIANA DE CARVALHOCORREA

	31º
	SANDRA APARECIDA SILVA

	32º
	MARINES ARAUJO SILVA CARVALHO

	33º
	FABIOLA SILVA DE PAULA

	34º
	PRISCILLA FERREIRA COELHO

	35º
	GILCELIA QUARESMA PEREIRA

	36º
	ALESSANDRA DE JESUS ALVIM

	37º
	ANDREA SILVA

	39º
	LUANA DE SOUZA SANTOS

	40º
	ADRIANI MARTINS PESSOA COSME

	42º
	FABIANA FERREIRA DA SILVA

	43º
	CLEIDIANE MENDES DE SOUZA

	44º
	JANETE SOARES LUZ SILVA

	45º
	GLAUCIA RODRIGUES PEREIRA

	46º
	JESSICA DA SILVA NASCIMENTO

	47º
	ARIANE DA ROCHA BONIFACIO

	48º
	MARIA DE FATIMA ROSA GODOY

	49º
	MARIA DO PORTO RODRIGUES SILVA

	50º
	FLAVIA BEATRIZ DA SILVA GOMES

	51º
	ELISANGELA FERNANDES SANTIAGO FREIRE

	52º
	SIDYAMARA DO SOCORRO BARROS

	53º
	SELMA CASSIA DA GUARDA

	54º
	ELIZETE ALVES FREITAS

	55º
	SUELLEN ALVES DE PAULA

	57º
	IZABELFRA FRANCO LUIZ SOUZA

	58º
	ELIZABETH DE FATIMA DA SILVA PAULINO

	59º
	VALERIA WALESKA VIEIRA FIGUEREDO

	60º
	NELMARA APARECIDA CORREA MAIA DOS SANTOS

	61º
	MARINA OLIVEIRA FRANCA

	62º
	PATRICIA FERREIRA DA SILVA

	63º
	SELMA CRISTINA DE SOUSA SALES

3. SUPERVISOR  PEDAGÓGICO

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	2º
	ELAINE DE SOUZA OLIVEIRA

	3º
	FERNANDA DE ASSIS BRAGA SANTOS

	4º
	IRIS ALVES DA SILVA TORRES

	5º
	CASSIA CRISTINA DE FREITAS

	6º
	KELLY CRISTINY DA SILVA

	7º
	JOSIANE EMI DOS SANTOS

	8º
	ISAURA BRANDAO BARBOSA

	9º
	SILVIA DIENIEIRE DA CRUZ MARTINS

	10º
	MARTHA BERNADETE FERREIRA LOPES

	11º
	MICHELLE DA SILVA SIMPLICIO ALVES

4. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – MATEMÁTICA

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1º
	WAGNER DA SILVA CAVALCANTE

5. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – HISTÓRIA

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1º
	LUDMILA MAMEDE

	2º
	FATIMA APARECIDA FRAZAO DIAS

	3º
	LUCIANA ANDRADE GLORIA

	4º
	JUAREZ AUGUSTO SILVEIRA DA SILVA

5. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – GEOGRAFIA

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1º
	RODRIGO LUIZ DA SILVA

	3º
	ARISTEU VELOSO BRANDAO

6. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – CIÊNCIAS

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	3º
	MARCIA MARIA XAVIER METZKER

	4º
	GISELLE COSTA DE ASSIS

7. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – ARTES

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1º
	CLAUDIA MARCIA TEIXEIRA ALVES

	2º
	RICARDO LUIZ GUIMARÃES SERRA

	3º
	GLAUCILENE DE SOUSA SOBRINHO NOGUEIRA

PESSOA COM DEFICIÊNCIA, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N° 1.783 DE 21/09/1995

1. MONITOR DE CRECHE – PCD

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1º
	ERICA DE JESUS DOS ANJOS

	2º
	KARINA ANDREIA NASCIMENTO

2. PROFISSIONAL  DE APOIO – PCD

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1º
	EMILIA ROSA CLAUDINO

	2º
	JUNIO CRISTIANO ROCHA

	3º
	LIVIA REZENDE SANTOS COSTA

	4º
	CLAUDIA AMORIM DE ALMEIDA

	5º
	DIEMES RESENDE MAIA

	6º
	KAILANY RODRIGUES BARBOZA

	7º
	DANIELA SALDANHA DA SILVA

3. SUPERVISOR PEDAGÓGICO – PCD

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	2º
	CRISCIA DE MOURA SILVA

Santa Luzia/MG 01 de setembro de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg